

Změnový list 1

Zakázka:	MŠ Okružní Havířov, ZDRAVOTECHNIKA	Měněpráce
Objednatel:	Statutární město Havířov, OŠK	IČ: 297488
	Svornost 86/2, PSČ 736 01 Havířov-Město	DIČ:
Zhotovitel:	VDS, spol. s r. o.	IČ: 45194980
	Kotková 271/6	DIČ: cz45194980
	703 00 Ostrava - Vítkovice	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-9 637,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-9 637,00

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	-9 637,00 CZK
Základní DPH	21	%	-2 023,77 CZK
Zaokrouhlení			0,77 CZK
Cena celkem s DPH			-11 660,00 CZK

v _____ dne **18.08.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
-------	-------	----------	--	--	--------

721	Vnitřní kanalizace	PSV			-1 224,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			-692,00
725	Zařizovací předměty	PSV			-7 721,00
734	Armatury	PSV			0,00
Cena celkem					-9 637,00

Položkový rozpočet

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-1 224,00
1	721153204R00	Potrubí PE připojovací, D 40 x 3,0	m	-4,00000	111,00	-444,00
8	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	-1,50000	520,00	-780,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				-692,00
9	722172311R00	Potrubí z PPR PN16 20x2,8 mm	m	-4,00000	145,00	-580,00
	722181214RT6	Izolace návleková pro vodovodní po tl. stěny 20 mm	m	-4,00000	28,00	-112,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				-7 721,00
18	725	sprchový kout	kus	-1,00000	4 650,00	-4 650,00
36	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	-1,00000	750,00	-750,00
41	725860222R00	Sífon sprchový PP DN 40/50	kus	-1,00000	296,00	-296,00
42	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	-1,00000	65,00	-65,00
43	725002	sprchová souprava s volnou sprchou	soubor	-1,00000	1 960,00	-1 960,00
26						-9 637,00

